
Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 21/2022. (IX.16.) 
önkormányzati rendelete 

az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a 

fizetendő térítési díjakról szóló 32/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 59. § (1) bekezdésében és 92. § (1) 
bekezdés b) pontjában, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 
évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontja 
szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ által biztosított személyes 
gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési 
díjakról szóló 32/2013 (VI.24.) önkormányzati rendelet 
a) 1. melléklet 1.1. pontjában az „1482” szövegrész helyébe az „1580” szöveg, 
b) 1. melléklet 1.2. pontjában a „660” szövegrész helyébe a „790” szöveg, az „520” 

szövegrész helyébe a „622” szöveg és a „140” szövegrész helyébe a „168” szöveg, 
c) 1. melléklet 3.2. pontjában a „660” szövegrész helyébe a „790” szöveg, az „520” 

szövegrész helyébe a „622” szöveg és a „140” szövegrész helyébe a „168” szöveg 
lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2022. október 1-jén lép hatályba. 
 
 
Budaörs, 2022. szeptember 14. 
 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

1 



A 21/2022. (IX.16.) önkormányzati rendelet 2022. szeptember 16. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre 
került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

2 


